
Zarządzenie nr 11/2022 

Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych  

w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych  

w Kielcach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Wojewódzkim 

Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Kielcach”, zwany dalej 

„Regulaminem”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1 został uzgodniony z przedstawicielami pracowników 

Wojewódzkiego Inspektoratu JHARS w Kielcach, tj.: 

1. Karoliną Młynarczyk, 

2. Anną Wielowiejską, 

3. Agnieszką Łakomiec. 

§ 3 

1. Tracą moc Zarządzenie Nr 13/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r. Świętokrzyskiego 

Wojewódzkiego Inspektora JHARS w sprawie gospodarowania środkami zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych w Wojewódzkiego Inspektoratu JHARS w Kielcach oraz 

Zarządzenie Nr 16/2020 z dnia 29 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie Nr 13/2020 z dnia 

20 kwietnia 2020 r. w sprawie gospodarowania środkami zakładowego funduszu 



świadczeń socjalnych  w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych w Kielcach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

mgr inż. Krzysztof Nowak 


